МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 96                                                                                        21 октября  2021года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27.12.2016 № 164 «О порядке  осуществления  администрацией муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от  27.12.2016 № 164 «О порядке  осуществления  администрацией муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение», Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 27.12.2016 № 164 «О порядке  осуществления  администрацией муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение» (далее - Постановление) следующее изменение:

- В приложении 2 к Постановлению Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Исменецкое  сельское поселение» и закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета  дополнить следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование дохода

	1
	2
	3

	                               Исменецкая сельская администрация

	904
	117 15030 10 0014 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (в рамках обустройства площадок накопления ТКО на территории Исменецкого сельского поселения Звениговского района)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста- главного бухгалтера администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Исменецкой сельской  администрации                     Г.П. Героева